
PROCESSO SELETIVO CEDAF 2021

LISTA DE ESPERA MODALIDADE INTEGRADO

TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

GRUPO 2

ORDEM INSCRIÇÃO NOME_CANDIDATO TOTAL MAT. DATA NASC. SITUAÇÃO

1 35759 LAYLA LUZIA SOIER                       70,0 61,0 79,0 21/04/2005 2 ESPERA

2 35929 JEAM RODRIGUES ARAUJO                   61,0 61,5 60,5 24/06/2004 2 ESPERA

3 36046 YAN APARECIDO DA SILVA                  55,5 50,5 60,5 09/07/2004 2 ESPERA

4 35705 CAROLINA VIANA SOUZA                    30,0 30,0 30,0 11/01/2005 2 ESPERA

GRUPO 4

ORDEM INSCRIÇÃO NOME_CANDIDATO TOTAL MAT. DATA NASC. SITUAÇÃO

1 36169 MARINA RAMALHO RIBEIRO                  82,5 87,0 78,0 18/07/2004 4 ESPERA

2 36135 NICOLLY CYRIACO OLIVEIRA                75,5 79,0 72,0 09/02/2006 4 ESPERA

3 34329 ARTHUR DE SOUZA MATOS                   68,2 68,0 68,3 19/05/2005 4 ESPERA

4 36015 SARA ARAÚJO SILVA                       66,0 70,5 61,5 24/06/2004 4 ESPERA

5 36290 RAYSSA KELLEN VIANA SOUSA               63,5 62,0 65,0 09/12/2005 4 ESPERA

6 34758 CAROLINA DE FÁTIMA OLIVEIRA PALHARES    62,3 63,0 61,5 06/01/2005 4 ESPERA

7 34468 NICOLLY RODRIGUES GUEDES DE SOUZA       61,8 61,5 62,0 21/10/2004 4 ESPERA

8 36578 AURÉLIO COSTA SILVA                     60,5 61,0 60,0 11/02/2005 4 ESPERA

9 35478 LARA VITÓRIA MARTINS BARCELOS SOUZA     60,0 60,0 60,0 04/05/2004 4 ESPERA
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GRUPO 6

ORDEM INSCRIÇÃO NOME_CANDIDATO TOTAL MAT. DATA NASC. SITUAÇÃO

1 34266 PABLO HENRIQUE COSTA MOREIRA            88,0 80,0 96,0 31/05/2005 6 ESPERA

2 35994 YURI GABRIEL LOPES ROCHA                87,0 83,0 91,0 30/08/2005 6 ESPERA

3 36191 YASMIN TRINDADE NUNES TAMARINDO         86,0 78,0 94,0 16/02/2005 6 ESPERA

4 35191 ANA CAROLINA GOMES DOS SANTOS           81,5 71,0 92,0 22/04/2005 6 ESPERA

5 35061 GEOVANNA PINHEIRO FERRAZ                79,0 79,0 79,0 08/09/2005 6 ESPERA

6 36447 MATHEUS VINÍCIUS NUNES TAMARINDO        72,0 72,0 72,0 07/08/2003 6 ESPERA

7 34235 BEATRIZ EDUARDA MOURA SARAIVA           72,0 72,0 72,0 01/09/2004 6 ESPERA

8 35883 RAFAEL HENRIQUE DA SILVA                72,0 72,0 72,0 15/03/2005 6 ESPERA

9 35058 ANA CAROLINA TORRES                     70,5 72,0 69,0 18/01/2006 6 ESPERA

10 36282 BRUNO EDUARDO DE JESUS BARBOSA          69,5 72,9 66,0 27/01/2005 6 ESPERA

11 35242 KELLY GOMES DA SILVA                    66,5 71,0 62,0 21/08/2004 6 ESPERA

12 34788 RAISSA SOARES DE ALBUQUERUQE            65,0 61,0 69,0 06/09/2005 6 ESPERA

13 36441 JOAO GUILHERME FONSECA DE ARAUJO        63,0 60,0 66,0 21/05/2004 6 ESPERA

14 34270 GUILHERME SANTOS FERREIRA DE ALMEIDA    60,0 60,0 60,0 10/10/2005 6 ESPERA

GRUPO 8

ORDEM INSCRIÇÃO NOME_CANDIDATO TOTAL MAT. DATA NASC. SITUAÇÃO

1 35671 RAPHAELA LOBATO ZANELATTO               82,3 72,0 92,5 27/03/2006 8 ESPERA

2 34694 MARCO THULIO VALGAS DO CARMO            82,0 84,0 80,0 15/04/2005 8 ESPERA
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3 36152 ADRYAN DE OLIVEIRA GUEDES               81,0 87,0 75,0 25/06/2005 8 ESPERA

4 34288 ANA LUIZA RODRIGUES VIEIRA DA SILVA     81,0 77,0 85,0 15/03/2006 8 ESPERA

5 34864 ARTUR GOMES PEREIRA                     80,7 80,0 81,3 26/07/2004 8 ESPERA

6 34412 LEONARDO MAIA LANA MOREIRA              78,0 73,5 82,5 24/11/2005 8 ESPERA

7 34620 MARIANA SANTIAGO PEREIRA                77,5 75,5 79,5 24/02/2004 8 ESPERA

8 34560 ISABELA FERREIRA CRUZ                   77,0 76,0 78,0 29/04/2005 8 ESPERA

9 35909 MARIA FERNANDA FELTRAN SOUZA            76,5 80,0 73,0 26/10/2005 8 ESPERA

10 36082 KAIKE PEDRO MOREIRA FONSECA             76,4 73,8 79,0 20/10/2005 8 ESPERA

11 36050 ANDRE RIOS PIMENTA DUMONT DRUMMOND      75,3 75,0 75,5 02/02/2006 8 ESPERA

12 36404 ANA LUIZA ALVES GONZAGA                 74,6 74,0 75,2 11/01/2006 8 ESPERA

13 34308 CHRISTIAN DE PAULA GOMES                74,0 79,0 69,0 29/09/2004 8 ESPERA

14 34391 ANA CLARA SILVA MOREIRA                 73,5 76,5 70,5 01/07/2004 8 ESPERA

15 35810 RAQUEL MEIRELES DUTRA                   73,5 76,0 71,0 16/08/2005 8 ESPERA

16 35987 GIULIA DE CARVALHO SILVA                72,0 72,0 72,0 28/08/2005 8 ESPERA

17 34300 ARTHUR HUMBERTO SANTOS                  70,3 69,0 71,5 21/12/2005 8 ESPERA

18 34471 GABRIEL HENRIQUE FRANÇA DE ALMEIDA      68,0 60,0 76,0 30/07/2004 8 ESPERA

19 34237 EDUARDO HENRIQUE SANTOS VALADARES       63,3 65,5 61,0 13/08/2004 8 ESPERA

20 34879 VITOR SILVEIRA CALDEIRA                 62,0 64,0 60,0 06/02/2006 8 ESPERA

21 35224 JÚLIA ANDRADE FELIZARDO CÂMARA          62,0 60,0 64,0 03/03/2006 8 ESPERA

22 36327 DANILO WINDSON SANTOS DO COUTO          61,5 60,5 62,5 10/03/2005 8 ESPERA

23 15474 PEDRO AUGUSTO MORAES PEREIRA DA SILVA   60,0 60,0 60,0 06/08/2004 8 ESPERA

24 35473 THIAGO VITOR MOURA FERREIRA             51,0 72,0 30,0 18/10/2004 8 ESPERA

25 36025 ERICK CAMARGO DE SOUZA                  50,0 50,0 50,0 24/01/2005 8 ESPERA

26 36301 EVILLY SOPHIA SILVA                     30,0 30,0 30,0 08/02/2005 8 ESPERA



AMPLA CONCORRÊNCIA

ORDEM INSCRIÇÃO NOME_CANDIDATO TOTAL MAT. DATA NASC. SITUAÇÃO

1 35054 SOFIA FRANCISCA DE MATOS                89,2 83,5 94,9 12/12/2005 9 ESPERA

2 35554 JÚLIA FERNANDES AMARAL                  89,0 88,0 90,0 28/07/2005 9 ESPERA

3 36119 JULLYA GERALDA PEIXOTO LOPES            88,5 89,0 88,0 24/08/2005 9 ESPERA

4 34266 PABLO HENRIQUE COSTA MOREIRA            88,0 80,0 96,0 31/05/2005 6 ESPERA

5 34221 MARIA CLARA DINIZ DE MELO RESENDE MENDES 87,8 86,0 89,5 03/02/2006 9 ESPERA

6 35994 YURI GABRIEL LOPES ROCHA                87,0 83,0 91,0 30/08/2005 6 ESPERA

7 35746 LUDMILA MOTA DE ALMEIDA                 87,0 81,0 93,0 13/09/2005 9 ESPERA

8 35718 ANNA LUIZA GOMES FARIA                  86,0 87,0 85,0 20/02/2005 9 ESPERA

9 35555 MIKAELLY CORREA REZENDE PINTO           86,0 82,0 90,0 04/06/2004 9 ESPERA

10 36191 YASMIN TRINDADE NUNES TAMARINDO         86,0 78,0 94,0 16/02/2005 6 ESPERA

11 35967 LUANA SOUZA ARAÚJO                      85,5 89,0 82,0 26/04/2005 9 ESPERA

12 36464 ALANYS SILVEIRA MARRA SILVA             84,0 81,0 87,0 24/05/2006 9 ESPERA

13 36058 NÍVIA ALEXANDRA DA SILVA                84,0 80,0 88,0 24/09/2005 9 ESPERA

14 34583 ANA CLARA DOS SANTOS DE FARIA           83,8 81,5 86,0 20/10/2005 9 ESPERA

15 36125 SOPHIA ARAÚJO RODRIGUES                 83,5 84,0 83,0 28/09/2005 9 ESPERA

16 35732 AGDA VITORIA DA SILVA                   83,5 83,0 84,0 24/07/2005 9 ESPERA

17 34292 UBIRATAN VENTURINI ASSIS CALAZANS       83,3 80,0 86,5 15/03/2006 9 ESPERA

18 36169 MARINA RAMALHO RIBEIRO                  82,5 87,0 78,0 18/07/2004 4 ESPERA

19 34570 EIC TEIXEIRA NETO                       82,3 92,5 72,0 11/10/2005 9 ESPERA

20 34223 JENIFFER HELOISA CHIARI                 82,3 72,0 92,5 06/05/2005 9 ESPERA
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21 35671 RAPHAELA LOBATO ZANELATTO               82,3 72,0 92,5 27/03/2006 8 ESPERA

22 34694 MARCO THULIO VALGAS DO CARMO            82,0 84,0 80,0 15/04/2005 8 ESPERA

23 34231 ISIS SILVEIRA VALLES MOREIRA            81,5 82,0 81,0 07/04/2006 9 ESPERA

24 35200 GIOVANNA ARAÚJO COSTA                   81,5 81,0 82,0 11/02/2006 9 ESPERA

25 34515 ANA LUIZA MARTINS FERREIRA              81,5 75,0 88,0 05/07/2005 9 ESPERA

26 35191 ANA CAROLINA GOMES DOS SANTOS           81,5 71,0 92,0 22/04/2005 6 ESPERA

27 34596 MARIA EDUARDA FONSECA DE OLIVEIRA       81,4 80,4 82,3 17/05/2005 9 ESPERA

28 36152 ADRYAN DE OLIVEIRA GUEDES               81,0 87,0 75,0 25/06/2005 8 ESPERA

29 34377 NICOLLY OLIVEIRA SALES                  81,0 82,0 80,0 06/02/2006 9 ESPERA

30 34288 ANA LUIZA RODRIGUES VIEIRA DA SILVA     81,0 77,0 85,0 15/03/2006 8 ESPERA

31 34864 ARTUR GOMES PEREIRA                     80,7 80,0 81,3 26/07/2004 8 ESPERA

32 34917 SAMUEL FERNANDES DE OLIVEIRA            80,0 72,0 88,0 20/12/2005 9 ESPERA

33 35780 SARAH VICTORIA COSTA                    79,2 70,0 88,4 28/10/2005 9 ESPERA

34 35721 LEONARDO DUARTE FERNANDES JÚNIOR        79,0 86,0 72,0 15/05/2006 9 ESPERA

35 35061 GEOVANNA PINHEIRO FERRAZ                79,0 79,0 79,0 08/09/2005 6 ESPERA

36 35359 LETÍCIA FIEDLER FLORES                  78,3 74,5 82,0 04/05/2006 9 ESPERA

37 34412 LEONARDO MAIA LANA MOREIRA              78,0 73,5 82,5 24/11/2005 8 ESPERA

38 35716 ANA BEATRIZ SILVA DA COSTA BRAGA        77,7 77,2 78,1 13/02/2005 9 ESPERA

39 34990 SARAH LUIZA FREITAS SILVA               77,5 77,0 78,0 03/10/2004 9 ESPERA

40 34620 MARIANA SANTIAGO PEREIRA                77,5 75,5 79,5 24/02/2004 8 ESPERA

41 36458 BRUNA SILVA VICENTINI                   77,3 74,5 80,0 23/12/2005 9 ESPERA

42 34560 ISABELA FERREIRA CRUZ                   77,0 76,0 78,0 29/04/2005 8 ESPERA

43 36288 JULIA MOTA DE ALMEIDA                   77,0 66,0 88,0 13/09/2005 9 ESPERA

44 35909 MARIA FERNANDA FELTRAN SOUZA            76,5 80,0 73,0 26/10/2005 8 ESPERA



45 36092 MARIA RITA SILVA MOREIRA                76,5 78,0 75,0 26/08/2005 9 ESPERA

46 35729 GEOVANNA CHAVES DE ANDRADE              76,5 77,0 76,0 30/06/2015 9 ESPERA

47 34522 GABRIELLA SABRINA ALVES RODRIGUES       76,5 76,0 77,0 28/06/2005 9 ESPERA

48 34717 ISABELE CASSIE MARINHO APOLINÁRIO       76,5 72,0 81,0 13/12/2004 9 ESPERA

49 36082 KAIKE PEDRO MOREIRA FONSECA             76,4 73,8 79,0 20/10/2005 8 ESPERA

50 36319 NICOLE HELEN MARTINS DE JESUS           76,0 83,0 69,0 28/06/2005 9 ESPERA

51 34890 MARIA ELENA NEVES FAULSTICH             76,0 81,0 71,0 09/07/2005 9 ESPERA

52 36146 FERNANDO MENDES MENDONÇA RESENDE CAMPOLI 76,0 76,0 76,0 16/05/2005 9 ESPERA

53 35121 MARIA SÍLVIA DE OLIVEIRA VILELA         76,0 75,0 77,0 15/02/2005 9 ESPERA

54 36135 NICOLLY CYRIACO OLIVEIRA                75,5 79,0 72,0 09/02/2006 4 ESPERA

55 35999 ARTHUR SANTHIAGO RIBAS DE SOUZA         75,5 74,0 77,0 27/01/2006 9 ESPERA

56 35563 AMANDA CASTRO GOMES                     75,5 65,0 86,0 30/01/2006 9 ESPERA

57 36050 ANDRE RIOS PIMENTA DUMONT DRUMMOND      75,3 75,0 75,5 02/02/2006 8 ESPERA

58 36176 JOÃO PEDRO CARNEIRO VAROTTO             75,1 77,0 73,1 01/02/2006 9 ESPERA

59 36404 ANA LUIZA ALVES GONZAGA                 74,6 74,0 75,2 11/01/2006 8 ESPERA

60 35991 EDUARDA DE PAULA MIRANDA                74,5 75,0 74,0 29/10/2005 9 ESPERA

61 36250 GABRIELLY GANDRA DE SOUZA               74,5 73,0 76,0 13/04/2006 9 ESPERA

62 34440 HUGO MILTON QUEIROZ MIRANDA             74,5 65,0 84,0 26/04/2005 9 ESPERA

63 34308 CHRISTIAN DE PAULA GOMES                74,0 79,0 69,0 29/09/2004 8 ESPERA

64 36215 CLEVER FLORES DE OLIVEIRA               74,0 73,0 75,0 22/09/2005 9 ESPERA

65 36007 MARIA LUIZA SANTOS DUMONT LAGE          74,0 73,0 75,0 12/04/2006 9 ESPERA

66 35676 PEDRO HENRIQUE ALVES GABRIEL            74,0 71,0 77,0 15/05/2006 9 ESPERA

67 34391 ANA CLARA SILVA MOREIRA                 73,5 76,5 70,5 01/07/2004 8 ESPERA

68 35810 RAQUEL MEIRELES DUTRA                   73,5 76,0 71,0 16/08/2005 8 ESPERA



69 36071 MARCUS NGUYEN SILVA                     73,0 72,0 74,0 08/05/2006 9 ESPERA

70 35798 GABRIEL FERNANDES ALVES                 72,5 78,0 67,0 23/11/2005 9 ESPERA

71 36508 ANA LAURA DOMINGOS                      72,5 76,0 69,0 08/01/2006 9 ESPERA

72 36260 LUIS HENRIQUE SANTOS ALEIXO             72,5 71,0 74,0 07/06/2006 9 ESPERA

73 36331 ISRAEL FERNANDES RESENDE E SILVA        72,3 65,5 79,0 05/08/2005 9 ESPERA

74 35270 HARIM FORTUNATO GRIGÓRIO                72,0 78,0 66,0 19/02/2006 9 ESPERA

75 34504 JAIRO AMARAL GUEDES DE PAULA            72,0 76,5 67,5 05/08/2006 9 ESPERA

76 36447 MATHEUS VINÍCIUS NUNES TAMARINDO        72,0 72,0 72,0 07/08/2003 6 ESPERA

77 34235 BEATRIZ EDUARDA MOURA SARAIVA           72,0 72,0 72,0 01/09/2004 6 ESPERA

78 36108 JENNIFER FARIA ALVES                    72,0 72,0 72,0 27/02/2005 1 ESPERA

79 35883 RAFAEL HENRIQUE DA SILVA                72,0 72,0 72,0 15/03/2005 6 ESPERA

80 35462 CARLOS EDUARDO BARBOSA SALATIEL         72,0 72,0 72,0 01/06/2005 9 ESPERA

81 35976 ANA CLARA DE ASSIS DA SILVA             72,0 72,0 72,0 10/08/2005 9 ESPERA

82 35987 GIULIA DE CARVALHO SILVA                72,0 72,0 72,0 28/08/2005 8 ESPERA

83 35870 VITÓRIA MARIA PEREIRA  DE CARVALHO      72,0 72,0 72,0 30/11/2005 9 ESPERA

84 36284 KAREN MELLYSSA COSTA SILVA              72,0 72,0 72,0 08/12/2005 9 ESPERA

85 34595 DANIEL ALMEIDA ESPINDOLA                71,5 67,0 76,0 22/08/2005 9 ESPERA

86 36111 MEL NICOLE GAMA                         71,0 79,0 63,0 10/12/2004 9 ESPERA

87 35885 MARIA EDUARDA GUIMARÃES DA COSTA        71,0 76,0 66,0 07/04/2006 9 ESPERA

88 35836 LUCAS EDUARDO MOREIRA SOARES E SILVA    71,0 71,0 71,0 04/09/2002 10 ESPERA

89 36212 BENÍCIO AMBRÓSIO ÁVILA                  71,0 70,0 72,0 24/03/2006 9 ESPERA

90 35652 YASMIN SOARES GOMES                     71,0 69,0 73,0 30/08/2004 9 ESPERA

91 35587 IAGO GUIMARÃES FALCÃO                   71,0 69,0 73,0 16/12/2004 9 ESPERA

92 36057 VICTOR JONATHAN MEDEIROS                70,9 70,0 71,7 01/06/2005 9 ESPERA



93 34538 ANA LAURA QUADROS BARROS                70,5 75,0 66,0 09/09/2004 9 ESPERA

94 35058 ANA CAROLINA TORRES                     70,5 72,0 69,0 18/01/2006 6 ESPERA

95 36041 ALANYS VITÓRIA BRAGA MAGALHÃES          70,5 71,0 70,0 03/02/2005 9 ESPERA

96 35801 JÚLIA SOUZA DE JESUS                    70,5 69,0 72,0 28/12/2005 9 ESPERA

97 34300 ARTHUR HUMBERTO SANTOS                  70,3 69,0 71,5 21/12/2005 8 ESPERA

98 35059 MURILO DE PAULA LEHNER                  70,1 62,1 78,1 25/08/2005 9 ESPERA

99 36251 JULIA VENTURA DE SOUZA                  70,0 63,0 77,0 22/11/2005 9 ESPERA

100 35759 LAYLA LUZIA SOIER                       70,0 61,0 79,0 21/04/2005 2 ESPERA

101 34450 MARIA EDUARDA MEIRA MAIA                69,8 70,0 69,5 10/01/2006 9 ESPERA

102 34635 ISABELLE CRISTINA FERREIRA ABREU        69,5 74,0 65,0 17/08/2005 9 ESPERA

103 36282 BRUNO EDUARDO DE JESUS BARBOSA          69,5 72,9 66,0 27/01/2005 6 ESPERA

104 34687 MARIA CLARA LIMA PESSANHA               69,5 72,0 67,0 07/12/2005 9 ESPERA

105 34259 HEITOR DE MATOS E COSTA                 69,5 65,0 74,0 14/06/2005 9 ESPERA

106 36060 MARIA EDUARDA OLIVEIRA MIRANDA          69,1 71,7 66,5 05/04/2006 9 ESPERA

107 35668 ANA LUÍZA NUNES PEREIRA                 69,0 72,5 65,5 21/10/2003 9 ESPERA

108 35823 WALLACE GABRIEL FERREIRA GONÇALVES      69,0 60,0 78,0 06/11/2004 9 ESPERA

109 36244 MARIA EDUARDA MARTINS NEVES             68,8 73,5 64,0 02/03/2005 9 ESPERA

110 35726 ISABELLA DA CRUZ FERREIRA               68,5 72,0 65,0 16/07/2005 9 ESPERA

111 36453 JOÃO GUILHERME SOARES RESENDE           68,5 69,0 68,0 22/10/2005 9 ESPERA

112 36184 MATHEUS ANANIAS CARDOSO COSTA           68,5 63,0 74,0 14/03/2006 9 ESPERA

113 34329 ARTHUR DE SOUZA MATOS                   68,2 68,0 68,3 19/05/2005 4 ESPERA

114 34471 GABRIEL HENRIQUE FRANÇA DE ALMEIDA      68,0 60,0 76,0 30/07/2004 8 ESPERA

115 35768 HEITOR ALVARENGA LARA                   67,5 75,0 60,0 16/12/2005 9 ESPERA

116 35371 LETÍCIA ANASTACIA DA SILVA POLICARPO    67,5 74,0 61,0 12/07/2005 9 ESPERA



117 35360 KARINE RODRIGUES LOPES                  66,5 73,0 60,0 04/03/2005 9 ESPERA

118 35242 KELLY GOMES DA SILVA                    66,5 71,0 62,0 21/08/2004 6 ESPERA

119 35894 HELOÍSA DIAS DOS REIS                   66,5 67,0 66,0 10/02/2006 9 ESPERA

120 35868 MARCO ANTONIO SALDANHA SILVEIRA         66,5 65,0 68,0 04/04/2004 9 ESPERA

121 35543 ARTHUR VIRGILIO ALVES DA SILVA          66,4 64,7 68,0 10/11/2005 9 ESPERA

122 36015 SARA ARAÚJO SILVA                       66,0 70,5 61,5 24/06/2004 4 ESPERA

123 34209 GUILHERME ALBERTO DE MEDEIROS           66,0 68,0 64,0 15/02/2006 9 ESPERA

124 34594 DEBORAH EVELYN CRIVELO TOMÉ GUIMARÃES   66,0 67,0 65,0 01/04/2004 9 ESPERA

125 36040 RYAN MIRANDA DE SOUSA                   65,7 63,3 68,0 17/12/2005 9 ESPERA

126 35977 MARIA CECÍLIA PIRES SANTOS              65,5 66,0 65,0 07/01/2006 9 ESPERA

127 34708 BIANCA MORAES NOBBI                     65,5 64,0 67,0 02/02/2006 9 ESPERA

128 35992 YASMIM VASCONCELOS VALCAZARA            65,5 64,0 67,0 30/05/2006 9 ESPERA

129 36412 SARAH MARTINS DA SILVA                  65,0 70,0 60,0 15/11/2003 9 ESPERA

130 36548 MARIANA SARAH DINIZ TORRES              65,0 70,0 60,0 07/04/2005 9 ESPERA

131 36074 PRISCILA SOARES GONÇALVES SILVA         65,0 66,0 64,0 17/05/2003 9 ESPERA

132 34788 RAISSA SOARES DE ALBUQUERUQE            65,0 61,0 69,0 06/09/2005 6 ESPERA

133 35445 TADEU GONÇALVES MACEDO                  65,0 60,0 70,0 28/02/2006 9 ESPERA

134 36224 LUÍZA CERQUEIRA MAIA GOMES              64,5 68,0 61,0 05/06/2004 9 ESPERA

135 34429 BERNARDO AUGUSTO FERREIRA SILVA ARAUJO  64,5 66,0 63,0 25/11/2005 9 ESPERA

136 36003 VINICIUS ELIAS SALAZAR                  64,0 66,0 62,0 23/12/2004 9 ESPERA

137 35981 JULIA MARTINS DE OLIVEIRA               64,0 65,0 63,0 26/05/2005 9 ESPERA

138 36080 THIAGO DESSUPOIO DOS SANTOS JUNIOR      63,5 64,0 63,0 23/09/2004 9 ESPERA

139 36290 RAYSSA KELLEN VIANA SOUSA               63,5 62,0 65,0 09/12/2005 4 ESPERA

140 34237 EDUARDO HENRIQUE SANTOS VALADARES       63,3 65,5 61,0 13/08/2004 8 ESPERA



141 35062 ITALO HENRIQUE BERALDO DA SILVA         63,0 64,0 62,0 29/03/2006 9 ESPERA

142 35931 RICARDO DUARTE FERREIRA COSTA           63,0 60,0 66,0 26/11/2003 9 ESPERA

143 36441 JOAO GUILHERME FONSECA DE ARAUJO        63,0 60,0 66,0 21/05/2004 6 ESPERA

144 36093 LUAN CARVALHO VILLAS BOAS               63,0 60,0 66,0 21/12/2005 9 ESPERA

145 36249 RAFAEL SIQUEIRA SOUZA                   62,8 65,5 60,0 01/04/2005 9 ESPERA

146 36002 VITOR ELIAS SALAZAR                     62,5 64,0 61,0 30/12/2004 9 ESPERA

147 34455 JOÃO PEDRO PAULINELLI OLIVEIRA CARVALHO 62,5 60,0 65,0 10/03/2006 9 ESPERA

148 34758 CAROLINA DE FÁTIMA OLIVEIRA PALHARES    62,3 63,0 61,5 06/01/2005 4 ESPERA

149 36090 CAIO DINIZ SILVEIRA                     62,0 64,0 60,0 20/01/2006 9 ESPERA

150 34879 VITOR SILVEIRA CALDEIRA                 62,0 64,0 60,0 06/02/2006 8 ESPERA

151 35332 LUCAS FERREIRA DE OLIVEIRA              62,0 62,0 62,0 22/08/2004 9 ESPERA

152 36130 GIOVANNA PARREIRAS OLIVEIRA             62,0 62,0 62,0 21/11/2005 9 ESPERA

153 35224 JÚLIA ANDRADE FELIZARDO CÂMARA          62,0 60,0 64,0 03/03/2006 8 ESPERA

154 34468 NICOLLY RODRIGUES GUEDES DE SOUZA       61,8 61,5 62,0 21/10/2004 4 ESPERA

155 36334 GUSTAVO NERO SLIKA SOARES MARTINS       61,5 61,0 62,0 25/02/2006 9 ESPERA

156 36327 DANILO WINDSON SANTOS DO COUTO          61,5 60,5 62,5 10/03/2005 8 ESPERA

157 36264 FABIO MOTA SOARES                       61,3 62,5 60,0 18/02/2005 9 ESPERA

158 36198 MATHEUS SANTOS DUARTE                   61,0 62,0 60,0 20/04/2004 9 ESPERA

159 35929 JEAM RODRIGUES ARAUJO                   61,0 61,5 60,5 24/06/2004 2 ESPERA

160 36578 AURÉLIO COSTA SILVA                     60,5 61,0 60,0 11/02/2005 4 ESPERA

161 34416 JOAO PEDRO FELIX GUEDES                 60,5 60,0 61,0 18/08/2005 9 ESPERA

162 35478 LARA VITÓRIA MARTINS BARCELOS SOUZA     60,0 60,0 60,0 04/05/2004 4 ESPERA

163 36065 KELLEN KAROLINE MAIA                    60,0 60,0 60,0 29/05/2004 9 ESPERA

164 15474 PEDRO AUGUSTO MORAES PEREIRA DA SILVA   60,0 60,0 60,0 06/08/2004 8 ESPERA



165 34270 GUILHERME SANTOS FERREIRA DE ALMEIDA    60,0 60,0 60,0 10/10/2005 6 ESPERA

166 35880 LUÍS OTÁVIO OLIVEIRA  DIAS              60,0 60,0 60,0 22/10/2005 9 ESPERA

167 35231 ARTHUR ESDRAS SOUZA MOURA               60,0 60,0 60,0 01/02/2006 9 ESPERA

168 34366 NAYLLA LANYS SILVA NASCIMENTO           60,0 60,0 60,0 20/03/2006 9 ESPERA

169 36553 ARTHUR GANDINI MOURÃO                   58,0 56,0 60,0 06/10/2004 9 ESPERA

170 36528 FELIPE GANDINI MENDONÇA                 56,5 52,0 61,0 19/08/2005 9 ESPERA

171 36046 YAN APARECIDO DA SILVA                  55,5 50,5 60,5 09/07/2004 2 ESPERA

172 35473 THIAGO VITOR MOURA FERREIRA             51,0 72,0 30,0 18/10/2004 8 ESPERA

173 36025 ERICK CAMARGO DE SOUZA                  50,0 50,0 50,0 24/01/2005 8 ESPERA

174 35705 CAROLINA VIANA SOUZA                    30,0 30,0 30,0 11/01/2005 2 ESPERA

175 36301 EVILLY SOPHIA SILVA                     30,0 30,0 30,0 08/02/2005 8 ESPERA

TÉCNICO EM ALIMENTOS

GRUPO 2

ORDEM INSCRIÇÃO NOME_CANDIDATO TOTAL MAT. DATA NASC. SITUAÇÃO

1 23874 CAMILLE VITÓRIA RIBEIRO DOS SANTOS      88,0 94,0 82,0 16/10/2004 2 ESPERA

2 36023 KAUANE TOMAZ SIQUEIRA                   87,5 86,0 89,0 05/02/2006 2 ESPERA

3 34597 MATHEUS OLIVEIRA DA SILVA MELO          84,5 76,0 93,0 22/02/2005 2 ESPERA

4 35846 ANA GABRIELE ASSIS PEREIRA              82,5 81,0 84,0 01/02/2006 2 ESPERA
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GRUPO 6

ORDEM INSCRIÇÃO NOME_CANDIDATO TOTAL MAT. DATA NASC. SITUAÇÃO

1 35199 MARCELLA FERREIRA GOMES                 85,5 86,0 85,0 25/04/2006 6 ESPERA

2 35370 BEATRIZ FERNANDES SOARES                81,5 78,0 85,0 17/07/2005 6 ESPERA

3 35860 JULIA GABRIELLE COSTA ARANTES           76,0 67,0 85,0 16/02/2005 6 ESPERA

4 35253 JÚLIA EDUARDA BARBOSA SANTOS            74,0 68,0 80,0 24/01/2005 6 ESPERA

5 35035 LAURA STÉFANE LEITE SILVA               68,5 69,0 68,0 28/12/2004 6 ESPERA

6 35538 FABIANA SOUSA DA SILVA                  67,8 75,0 60,5 30/07/2004 6 ESPERA

7 36098 NICOLLE GARCIA DUARTE                   61,2 62,3 60,0 14/02/2006 6 ESPERA

8 34567 JHENIFER CRISTINY RAMOS SILVA           60,0 60,0 60,0 07/01/2005 6 ESPERA

GRUPO 8

ORDEM INSCRIÇÃO NOME_CANDIDATO TOTAL MAT. DATA NASC. SITUAÇÃO

1 34656 ANA LUIZA ALVES SOUZA                   92,5 89,0 96,0 30/12/2005 8 ESPERA

2 36049 EDUARDA AURELIANO SILVA                 86,0 85,0 87,0 08/11/2005 8 ESPERA

3 35789 CAROLINA EMANUELLY COSTA PERRUT         84,5 82,0 87,0 31/08/2005 8 ESPERA

4 35509 YASMIM DOS SANTOS SOUZA                 82,3 72,0 92,5 27/03/2006 8 ESPERA

5 35811 MARIANA DUARTE LOBENVEIM LARA           82,0 81,0 83,0 17/11/2005 8 ESPERA

6 36026 JULIA WERNECK DE OLIVEIRA MENDES        81,5 73,0 90,0 11/10/2005 8 ESPERA

7 34857 JUDIE DO CARMO VIEIRA OLIVER            77,5 83,0 72,0 26/07/2005 8 ESPERA

8 36283 JULIA GONÇALVES CHAGAS                  75,0 72,0 78,0 18/06/2005 8 ESPERA

9 36100 JENNIFER CAMILE TAVARES  BARBOZA        62,5 64,9 60,0 10/07/2005 8 ESPERA
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AMPLA CONCORRÊNCIA

ORDEM INSCRIÇÃO NOME_CANDIDATO TOTAL MAT. DATA NASC. SITUAÇÃO

1 34726 LORENA KATRINY MEDEIROS DA ROCHA        92,5 92,0 93,0 06/08/2005 9 ESPERA

2 34656 ANA LUIZA ALVES SOUZA                   92,5 89,0 96,0 30/12/2005 8 ESPERA

3 35790 YASMIN ALVES MARTINS DE OLIVEIRA        92,4 90,4 94,4 25/01/2006 9 ESPERA

4 36035 LUIZA MORAIS DINIZ                      91,0 86,0 96,0 02/08/2005 9 ESPERA

5 34799 LÍVIA MARQUES TORRES                    90,5 86,0 95,0 17/10/2004 9 ESPERA

6 23874 CAMILLE VITÓRIA RIBEIRO DOS SANTOS      88,0 94,0 82,0 16/10/2004 2 ESPERA

7 34756 VITÓRIA ALVES BARBOSA MOREIRA           87,9 89,0 86,7 02/02/2005 9 ESPERA

8 36023 KAUANE TOMAZ SIQUEIRA                   87,5 86,0 89,0 05/02/2006 2 ESPERA

9 36285 GABRIELA URCELINA REZENDE PRADO         87,2 87,9 86,5 11/07/2005 9 ESPERA

10 35643 IZABELA DE OLIVEIRA AMARAL              86,5 82,0 91,0 18/12/2005 9 ESPERA

11 34232 MARIANA DE ARAUJO OLIVEIRA              86,0 87,0 85,0 06/04/2003 9 ESPERA

12 36049 EDUARDA AURELIANO SILVA                 86,0 85,0 87,0 08/11/2005 8 ESPERA

13 36262 RAYSSA VICTÓRIA DUARTE                  85,5 88,0 83,0 04/05/2005 9 ESPERA

14 35199 MARCELLA FERREIRA GOMES                 85,5 86,0 85,0 25/04/2006 6 ESPERA

15 34379 LUIZA MANOELA CUNHA LEITE               85,0 85,5 84,5 19/02/2006 9 ESPERA

16 35789 CAROLINA EMANUELLY COSTA PERRUT         84,5 82,0 87,0 31/08/2005 8 ESPERA

17 34597 MATHEUS OLIVEIRA DA SILVA MELO          84,5 76,0 93,0 22/02/2005 2 ESPERA

18 36297 ANA CECÍLIA SOARES MARTINS              83,5 77,0 90,0 13/07/2004 9 ESPERA

19 35255 RHAÍSSA  NOGUEIRA OLIVEIRA              83,0 82,0 84,0 26/10/2005 9 ESPERA

20 35846 ANA GABRIELE ASSIS PEREIRA              82,5 81,0 84,0 01/02/2006 2 ESPERA
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21 36113 CÍNTIA RODRIGUES CORREA                 82,5 78,0 87,0 15/06/2005 9 ESPERA

22 35509 YASMIM DOS SANTOS SOUZA                 82,3 72,0 92,5 27/03/2006 8 ESPERA

23 35811 MARIANA DUARTE LOBENVEIM LARA           82,0 81,0 83,0 17/11/2005 8 ESPERA

24 34220 GISELLY SANTANA DA SILVA                82,0 80,0 84,0 23/05/2005 9 ESPERA

25 35370 BEATRIZ FERNANDES SOARES                81,5 78,0 85,0 17/07/2005 6 ESPERA

26 36026 JULIA WERNECK DE OLIVEIRA MENDES        81,5 73,0 90,0 11/10/2005 8 ESPERA

27 35089 INGRIDY DE OLIVEIRA SOUZA               81,0 83,0 79,0 14/04/2006 9 ESPERA

28 36338 BEATRIZ CAMILLY BORGES SILVA            80,5 75,0 86,0 07/03/2005 9 ESPERA

29 34378 CLARA BRAGA COUTO DA SILVA              79,0 78,0 80,0 05/09/2005 9 ESPERA

30 36241 GEOVANA SOARES DA COSTA                 78,5 84,0 73,0 22/03/2005 9 ESPERA

31 34675 BRUNA SOUZA MARQUES                     78,5 79,0 78,0 30/12/2005 9 ESPERA

32 34857 JUDIE DO CARMO VIEIRA OLIVER            77,5 83,0 72,0 26/07/2005 8 ESPERA

33 35052 MELISSA POLICARPO SALES SILVA           77,5 79,0 76,0 07/08/2005 9 ESPERA

34 36110 GABRIELA ROMINA DUARTE RODRIGUEZ        77,5 77,0 78,0 10/08/2005 9 ESPERA

35 34245 ISADORA SILVEIRA VALLES MOREIRA         77,5 77,0 78,0 07/04/2006 9 ESPERA

36 34915 ANA BEATRIZ SILVA VELOSO                76,0 81,0 71,0 01/04/2006 9 ESPERA

37 35860 JULIA GABRIELLE COSTA ARANTES           76,0 67,0 85,0 16/02/2005 6 ESPERA

38 35826 STEFANY VITORIA ROCHA DE ARAUJO         75,5 82,0 69,0 19/06/2005 9 ESPERA

39 35169 GABRIELA BRAZ SOARES DA SILVA RAYMUNDO  75,0 79,0 71,0 03/09/2004 9 ESPERA

40 36283 JULIA GONÇALVES CHAGAS                  75,0 72,0 78,0 18/06/2005 8 ESPERA

41 35969 MARIA LUIZA CARVALHO MARTINS            74,5 77,0 72,0 25/11/2005 9 ESPERA

42 35520 LAURA EMILY DOS SANTOS                  74,5 75,0 74,0 30/11/2005 9 ESPERA

43 34267 MARIANA RODRIGUES MARTINS               74,5 73,0 76,0 03/05/2005 9 ESPERA

44 35253 JÚLIA EDUARDA BARBOSA SANTOS            74,0 68,0 80,0 24/01/2005 6 ESPERA



45 35232 ANA CLARA BARBOSA DA SILVA BORBA        73,0 78,0 68,0 29/09/2004 9 ESPERA

46 35612 CAMILA ANDRADE FONTOURA COIMBRA         72,3 70,5 74,0 11/10/2005 9 ESPERA

47 34792 LAVÍNIA MIRELLE GOMES FELÍCIO           71,0 82,0 60,0 22/09/2005 9 ESPERA

48 35825 CECÍLIA LOPES DUARTE                    71,0 73,0 69,0 02/08/2005 9 ESPERA

49 34210 LUÍSA ALVES COSTA                       69,5 67,0 72,0 09/09/2004 9 ESPERA

50 35827 LUIZ FELIPE DOS PASSOS CAMPOS DO NASCIME 68,8 71,5 66,0 16/11/2005 9 ESPERA

51 35035 LAURA STÉFANE LEITE SILVA               68,5 69,0 68,0 28/12/2004 6 ESPERA

52 34362 LUIZ FILLYPE BARBOSA                    68,3 68,1 68,5 13/02/2006 9 ESPERA

53 35538 FABIANA SOUSA DA SILVA                  67,8 75,0 60,5 30/07/2004 6 ESPERA

54 34419 MANUELA DONATE ROSA DOS SANTOS          67,5 64,0 71,0 18/04/2005 9 ESPERA

55 35714 PAULA EDUARDA ARAÚJO SILVA              67,0 73,0 61,0 10/04/2006 9 ESPERA

56 35722 YASMIN KAREN OLIVEIRA BARBOSA           67,0 63,0 71,0 26/08/2005 9 ESPERA

57 36433 BERNARDO VIEIRA PALHARES                65,0 67,0 63,0 29/10/2004 9 ESPERA

58 36298 GABRIEL ANDRADE LANZA SARAIVA           65,0 63,0 67,0 04/03/2006 9 ESPERA

59 34276 MARIA LUIZA DE ALMEIDA RIBEIRO          65,0 60,0 70,0 19/09/2005 9 ESPERA

60 36064 NATALIA FELIPI NERI PIRES               64,5 69,0 60,0 21/02/2006 9 ESPERA

61 35778 LUIZA SOUZA PASCHOALIN DIAS             63,8 65,1 62,5 21/12/2005 9 ESPERA

62 35928 ISABELA RODRIGUES COSTA                 63,0 66,0 60,0 19/09/2005 9 ESPERA

63 36100 JENNIFER CAMILE TAVARES  BARBOZA        62,5 64,9 60,0 10/07/2005 8 ESPERA

64 36545 LIVIA BRAIGHI RIBEIRO                   61,5 63,0 60,0 24/09/2003 9 ESPERA

65 34989 BÁRBARA AMORMINO FERREIRA ARAÚJO        61,5 62,0 61,0 14/07/2005 9 ESPERA

66 36098 NICOLLE GARCIA DUARTE                   61,2 62,3 60,0 14/02/2006 6 ESPERA

67 35603 MARIA EDUARDA BARBOSA MENDES            60,0 60,0 60,0 29/04/2003 9 ESPERA

68 34567 JHENIFER CRISTINY RAMOS SILVA           60,0 60,0 60,0 07/01/2005 6 ESPERA



TÉCNICO EM ELETRÔNICA

GRUPO 4

ORDEM INSCRIÇÃO NOME_CANDIDATO TOTAL MAT. DATA NASC. SITUAÇÃO

1 35974 ALVARO LEÃO VIANA                       72,0 72,0 72,0 11/12/2005 4 ESPERA

GRUPO 8

ORDEM INSCRIÇÃO NOME_CANDIDATO TOTAL MAT. DATA NASC. SITUAÇÃO

1 34234 THIAGO DE SALVO CASTRO ALVES            87,0 87,0 87,0 14/03/2006 8 ESPERA

2 36407 JULYE MELLISSA MARTINS SIQUEIRA         86,0 86,0 86,0 30/05/2005 8 ESPERA

3 34793 RICKARD JUNIO DIAS PIMENTEL             85,0 82,0 88,0 12/10/2004 8 ESPERA

4 35753 ARTHUR CLAUDIO PROFETA                  78,0 82,0 74,0 14/01/2006 8 ESPERA

5 34584 ADRIANO HEROITO DA CRUZ JUNIOR          76,5 65,0 88,0 16/02/2006 8 ESPERA

6 35131 LUIZ FELIPE MARRA DE CARVALHO           75,0 77,0 73,0 30/09/2005 8 ESPERA

7 36286 ATHOS KALLEB MIRANDA DOS SANTOS         72,5 66,0 79,0 01/07/2005 8 ESPERA

8 36324 ANDREY PATRICK RODRIGUES PINTO          60,5 61,0 60,0 03/02/2005 8 ESPERA

9 34669 MATHEUS EDUARDO CARDOSO SILVA           60,5 60,0 61,0 30/01/2006 8 ESPERA

AMPLA CONCORRÊNCIA

ORDEM INSCRIÇÃO NOME_CANDIDATO TOTAL MAT. DATA NASC. SITUAÇÃO

1 34271 LEONARDO OLIVEIRA SANTOS                89,9 85,0 94,8 10/05/2006 9 ESPERA

2 36168 JOÃO VICTOR SOARES                      87,5 91,0 84,0 25/02/2005 9 ESPERA
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3 36009 PIERRY DE REZENDE SILVA                 87,5 87,0 88,0 09/02/2006 9 ESPERA

4 34234 THIAGO DE SALVO CASTRO ALVES            87,0 87,0 87,0 14/03/2006 8 ESPERA

5 35730 FILIPE INDIANO FRADE DE SOUZA           86,5 88,0 85,0 16/10/2005 9 ESPERA

6 36501 LAVÍNIA STÉFANY FERREIRA MOREIRA        86,3 82,0 90,5 10/06/2005 9 ESPERA

7 36407 JULYE MELLISSA MARTINS SIQUEIRA         86,0 86,0 86,0 30/05/2005 8 ESPERA

8 34793 RICKARD JUNIO DIAS PIMENTEL             85,0 82,0 88,0 12/10/2004 8 ESPERA

9 34444 MARINA PACHECO TEIXEIRA                 84,0 81,0 87,0 09/11/2005 9 ESPERA

10 35670 OTÁVIO SOARES PEDROSO                   83,5 83,0 84,0 27/10/2005 9 ESPERA

11 36029 GUSTAVO SILVA DE OLIVEIRA               82,0 76,0 88,0 29/01/2006 9 ESPERA

12 34425 ANITA AZEVEDO GUIMARÃES                 81,0 80,0 82,0 19/06/2004 9 ESPERA

13 36024 DANIEL INACIO DOS SANTOS                80,5 82,0 79,0 11/11/2005 9 ESPERA

14 36300 NICOLAS SHERIDAN MARTINS BATISTA        80,0 73,0 87,0 24/08/2004 9 ESPERA

15 35153 FRANCISCO MARQUES DE SOUZA ALVES        79,8 83,5 76,0 07/06/2005 9 ESPERA

16 34604 GUILHERME GOMES DA SILVEIRA             79,5 81,0 78,0 01/09/2005 9 ESPERA

17 36586 KAYKE AUGUSTO DOS SANTOS FERREIRA       79,5 76,0 83,0 14/12/2004 9 ESPERA

18 36293 SELENA DE ALMEIDA SOUZA                 79,0 75,0 83,0 03/09/2003 9 ESPERA

19 35753 ARTHUR CLAUDIO PROFETA                  78,0 82,0 74,0 14/01/2006 8 ESPERA

20 34289 BRENO FERREIRA DO ROSÁRIO PORTO         77,0 76,0 78,0 09/06/2006 9 ESPERA

21 36287 ESTELA DE JESUS SOUZA MAGALHAES         76,5 76,0 77,0 06/03/2006 9 ESPERA

22 34584 ADRIANO HEROITO DA CRUZ JUNIOR          76,5 65,0 88,0 16/02/2006 8 ESPERA

23 35077 ANTÔNIO DINIZ JORGE LIMA SARAIVA        75,0 78,0 72,0 15/02/2006 9 ESPERA

24 35131 LUIZ FELIPE MARRA DE CARVALHO           75,0 77,0 73,0 30/09/2005 8 ESPERA



25 34481 ARTHUR ANDRADE SANTOS                   75,0 70,0 80,0 09/07/2005 9 ESPERA

26 34866 ANA CLARA CARVALHO ANDAKI               74,0 74,0 74,0 25/11/2005 9 ESPERA

27 36194 MARIANA FICHE REZENDE                   74,0 72,0 76,0 01/02/2005 9 ESPERA

28 35900 PEDRO GUADALUPE ANDRADE                 73,3 70,5 76,0 10/07/2005 9 ESPERA

29 36286 ATHOS KALLEB MIRANDA DOS SANTOS         72,5 66,0 79,0 01/07/2005 8 ESPERA

30 35941 MATHEUS HENRIQUE ALVES DA CRUZ          72,0 72,0 72,0 07/10/2004 9 ESPERA

31 35974 ALVARO LEÃO VIANA                       72,0 72,0 72,0 11/12/2005 4 ESPERA

32 34906 VINÍCIUS SOARES DE JESUS COUTINHO       72,0 72,0 72,0 13/02/2006 9 ESPERA

33 34430 DOUGLAS HENRIQUE DOS SANTOS SALES       71,0 70,0 72,0 06/07/2003 9 ESPERA

34 35170 GABRIEL MORAIS KISMAN SILVA             71,0 67,0 75,0 04/10/2004 9 ESPERA

35 35593 FELIPE DIEGUEZ PARAIZO OLIVEIRA         69,5 66,0 73,0 27/06/2006 9 ESPERA

36 36076 VIRGINIA GONÇALVES PRATES               68,9 69,9 67,8 19/03/2006 9 ESPERA

37 35660 VITTOR AMARAL COSTA                     68,3 70,5 66,0 26/01/2006 9 ESPERA

38 35675 MARCUS DAMASCENO PEREIRA                66,0 65,0 67,0 04/03/2005 9 ESPERA

39 36516 ANA LUIZA RODRIGUES DE MACEDO           65,0 62,0 68,0 17/02/2005 9 ESPERA

40 34348 DIOGO SANTIAGO NUNES SOARES             64,3 64,5 64,0 17/08/2005 9 ESPERA

41 35785 KERLON LUCAS DIAS SOUZA                 62,5 63,0 62,0 06/09/2005 9 ESPERA

42 34476 ARTHUR AUGUSTO STHEPHANY DE MAGALAES PIN 62,5 60,0 65,0 05/05/2005 9 ESPERA

43 35532 PEDRO GABRIEL SILVA MIRANDA             60,5 61,0 60,0 16/10/2004 9 ESPERA

44 36324 ANDREY PATRICK RODRIGUES PINTO          60,5 61,0 60,0 03/02/2005 8 ESPERA

45 34669 MATHEUS EDUARDO CARDOSO SILVA           60,5 60,0 61,0 30/01/2006 8 ESPERA



TÉCNICO EM ELETROTÉCNICA

GRUPO 4

ORDEM INSCRIÇÃO NOME_CANDIDATO TOTAL MAT. DATA NASC. SITUAÇÃO

1 35906 NICKOLAS EDUARDO MERCES DA SILVA        83,0 84,0 82,0 06/11/2005 4 ESPERA

2 34753 BRUNO DE SOUZA RIOS                     73,8 76,0 71,5 07/06/2006 4 ESPERA

GRUPO 6

ORDEM INSCRIÇÃO NOME_CANDIDATO TOTAL MAT. DATA NASC. SITUAÇÃO

1 36143 MARCELA MARIANE DOS SANTOS LIMA         84,5 84,0 85,0 03/02/2006 6 ESPERA

2 35614 RODRIGO FÁBIO SILVA FERREIRA            72,0 72,0 72,0 12/02/2005 6 ESPERA

3 35847 ELTON VITOR GOMES DE SOUZA ARAUJO       67,2 66,9 67,5 09/08/2005 6 ESPERA

4 36248 YURI ADLER DO CARMO SANTANA             64,0 65,0 63,0 03/10/2005 6 ESPERA

GRUPO 8

ORDEM INSCRIÇÃO NOME_CANDIDATO TOTAL MAT. DATA NASC. SITUAÇÃO

1 36209 PEDRO HENRIQUE PIMENTA                  82,0 89,0 75,0 30/01/2006 8 ESPERA

2 36139 MAGNO HERBERT CORDEIRO SOUSA            80,0 87,0 73,0 22/02/2006 8 ESPERA

3 34820 THIAGO FERNANDO SOUZA DE OLIVEIRA       79,5 82,0 77,0 19/01/2006 8 ESPERA

4 34611 FILLIPI GOMES SOARES                    76,0 74,0 78,0 22/04/2006 8 ESPERA

5 36247 YASMIN NUNES DE PAULA                   73,0 77,0 69,0 19/11/2005 8 ESPERA

6 34346 GABRIEL SANTOS GONZAGA                  71,6 73,0 70,2 29/03/2005 8 ESPERA

7 34360 ANDRE LOPES CAETANO                     66,0 62,0 70,0 21/09/2005 8 ESPERA
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AMPLA CONCORRÊNCIA

ORDEM INSCRIÇÃO NOME_CANDIDATO TOTAL MAT. DATA NASC. SITUAÇÃO

1 35241 MATEUS DO CARMO BADARÓ                  86,3 82,5 90,0 21/09/2005 9 ESPERA

2 34577 BENI JUNIO ROCHA ANDRADE                84,9 86,5 83,2 26/09/2005 9 ESPERA

3 36143 MARCELA MARIANE DOS SANTOS LIMA         84,5 84,0 85,0 03/02/2006 6 ESPERA

4 35848 DIOGO GANDRA DA SILVA                   83,5 77,5 89,5 12/07/2006 9 ESPERA

5 35906 NICKOLAS EDUARDO MERCES DA SILVA        83,0 84,0 82,0 06/11/2005 4 ESPERA

6 36158 SAMUEL GUSTAVO DA SILVA CORREA          83,0 77,0 89,0 04/05/2005 9 ESPERA

7 34375 JOÃO PEDRO FERREIRA GIL                 82,5 75,0 90,0 12/08/2005 9 ESPERA

8 36209 PEDRO HENRIQUE PIMENTA                  82,0 89,0 75,0 30/01/2006 8 ESPERA

9 35637 FERNANDA LUIZA SILVA COELHO             81,0 80,0 82,0 26/10/2005 9 ESPERA

10 34336 MARIA EDUARDA OTONI ALVES               80,9 78,8 83,0 01/10/2005 9 ESPERA

11 36139 MAGNO HERBERT CORDEIRO SOUSA            80,0 87,0 73,0 22/02/2006 8 ESPERA

12 34820 THIAGO FERNANDO SOUZA DE OLIVEIRA       79,5 82,0 77,0 19/01/2006 8 ESPERA

13 35858 TIAGO ARAÚJO VIDAL                      78,0 77,0 79,0 22/04/2006 9 ESPERA

14 34697 EMERSON CORDEIRO DOS SANTOS JÚNIOR      76,5 74,0 79,0 16/05/2005 9 ESPERA

15 34611 FILLIPI GOMES SOARES                    76,0 74,0 78,0 22/04/2006 8 ESPERA

16 35748 LAURA FRAGA CAMARGOS MATOS              75,0 78,0 72,0 13/04/2006 9 ESPERA

17 36180 PEDRO HENRIQUE ESTEVES HILÁRIO          74,5 74,0 75,0 24/01/2006 9 ESPERA

18 35016 DAVI DORNELAS DO CARMO                  74,0 78,0 70,0 10/08/2005 9 ESPERA

19 34753 BRUNO DE SOUZA RIOS                     73,8 76,0 71,5 07/06/2006 4 ESPERA

20 36247 YASMIN NUNES DE PAULA                   73,0 77,0 69,0 19/11/2005 8 ESPERA
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21 34293 GABRIELA CAROLINE FERNANDES DE OLIVEIRA 72,5 66,0 79,0 31/08/2005 9 ESPERA

22 35614 RODRIGO FÁBIO SILVA FERREIRA            72,0 72,0 72,0 12/02/2005 6 ESPERA

23 34346 GABRIEL SANTOS GONZAGA                  71,6 73,0 70,2 29/03/2005 8 ESPERA

24 34438 BERNARDO AUGUSTO PEREIRA LOPES          70,7 67,0 74,4 14/10/2005 9 ESPERA

25 34423 MATHEUS DE JESUS SOUZA MEDEIROS VILAÇA  69,0 61,0 77,0 03/12/2004 9 ESPERA

26 35284 FELLIPE GABRIEL DUTRA NASCIMENTO        67,8 67,5 68,0 18/04/2006 9 ESPERA

27 35847 ELTON VITOR GOMES DE SOUZA ARAUJO       67,2 66,9 67,5 09/08/2005 6 ESPERA

28 36164 MATEUS VINICIUS DE OLIVEIRA TOMAZ       66,0 64,0 68,0 09/09/2005 9 ESPERA

29 34360 ANDRE LOPES CAETANO                     66,0 62,0 70,0 21/09/2005 8 ESPERA

30 34207 JOÃO VICTOR DINIZ ANDRADE               65,5 71,0 60,0 13/07/2005 9 ESPERA

31 36236 ÁLVARO RIBEIRO COUTO                    65,5 65,0 66,0 21/01/2006 9 ESPERA

32 36248 YURI ADLER DO CARMO SANTANA             64,0 65,0 63,0 03/10/2005 6 ESPERA

33 36259 ISAÍAS MOURÃO VALADARES                 64,0 64,0 64,0 18/11/2005 9 ESPERA

TÉCNICO EM HOSPEDAGEM

GRUPO 2

INSCRIÇÃO INSCRIÇÃO NOME_CANDIDATO TOTAL MAT. DATA NASC. SITUAÇÃO

34470 34470 LETÍCIA CASTRO MOREIRA                  68,3 66,5 70,0 16/01/2005 2 ESPERA

GRUPO 4

ORDEM INSCRIÇÃO NOME_CANDIDATO TOTAL MAT. DATA NASC. SITUAÇÃO

1 34255 ESTHER EMANUELE DA SILVA                73,5 67,0 80,0 25/04/2004 4 ESPERA
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GRUPO 6

ORDEM INSCRIÇÃO NOME_CANDIDATO TOTAL MAT. DATA NASC. SITUAÇÃO

1 34383 DÉBORAH NORATO GALVÃO                   81,2 79,0 83,4 16/01/2005 6 ESPERA

2 36322 MATEUS ANTÔNIO PEREIRA PRADO            81,0 82,0 80,0 06/03/2005 6 ESPERA

3 36245 YURI ALEXANDRE SANTOS ALVES             74,5 81,0 68,0 26/11/2003 6 ESPERA

4 35215 ISADORA EDUARDA SILVA MARTINS           74,5 72,0 77,0 07/07/2005 6 ESPERA

5 35984 WALLACE DE JESUS AMORIM                 51,5 50,0 53,0 08/07/2003 6 ESPERA

GRUPO 8

ORDEM INSCRIÇÃO NOME_CANDIDATO TOTAL MAT. DATA NASC. SITUAÇÃO

1 36014 ZAIRA DE OLIVEIRA SILVA                 87,5 86,0 89,0 30/07/2005 8 ESPERA

2 36126 JHENIFER VITORIA DA SILVA SANTOS        86,0 85,0 87,0 30/08/2005 8 ESPERA

3 34354 MARIA CLARA CANGUSSU SOUZA LOPES        84,0 86,0 82,0 11/02/2006 8 ESPERA

4 34353 CAMILLE CRISTINA GUIMARÃES ANDRADE      82,0 85,0 79,0 09/09/2004 8 ESPERA

5 36000 LAYSA FARIA RIBEIRO                     81,0 73,0 89,0 30/09/2020 8 ESPERA

6 35689 JÚLIA SILVÉRIO SOUZA LIMA               80,5 76,0 85,0 20/06/2005 8 ESPERA

7 35982 CINDY LAURA XAVIER SANTOS               79,5 81,0 78,0 29/12/2005 8 ESPERA

8 36165 SUELEM BRAGA AMARAL LIMA                75,0 79,0 71,0 02/12/2004 8 ESPERA

9 34409 ANA LÍVIA DE SOUSA SOARES AMÉRICO       74,0 76,0 72,0 08/10/2004 8 ESPERA

10 35843 GIOVANNA FERREIRA GOMES                 73,0 70,0 76,0 26/03/2006 8 ESPERA
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AMPLA CONCORRÊNCIA

ORDEM INSCRIÇÃO NOME_CANDIDATO TOTAL MAT. DATA NASC. SITUAÇÃO

1 36014 ZAIRA DE OLIVEIRA SILVA                 87,5 86,0 89,0 30/07/2005 8 ESPERA

2 35539 SARAH EMANUELLY DE SOUZA GOMES          87,0 84,0 90,0 09/02/2004 9 ESPERA

3 35797 CATARINA SILVA OLIVEIRA ALVES SANTANA   87,0 83,0 91,0 08/05/2006 9 ESPERA

4 35297 MARIA LUIZA GOMES DAVID                 86,1 79,0 93,1 08/11/2005 9 ESPERA

5 36126 JHENIFER VITORIA DA SILVA SANTOS        86,0 85,0 87,0 30/08/2005 8 ESPERA

6 35764 MELISSA ALVES FONSECA                   86,0 81,0 91,0 26/02/2006 9 ESPERA

7 35932 HARLEY PEREIRA DA SILVA FILHO           84,5 80,0 89,0 12/12/2005 9 ESPERA

8 34354 MARIA CLARA CANGUSSU SOUZA LOPES        84,0 86,0 82,0 11/02/2006 8 ESPERA

9 34495 GIULIA LOURENÇO VIRIATO                 84,0 81,0 87,0 17/11/2005 9 ESPERA

10 35819 MARIANA RESENDE LEUS                    83,5 87,5 79,5 20/04/2005 9 ESPERA

11 36529 LUNA EDUARDA DINIZ ALVES FERREIRA       83,5 81,0 86,0 22/05/2004 9 ESPERA

12 35594 ISADORA PRATES DE ALMEIDA               83,0 82,0 84,0 18/11/2005 9 ESPERA

13 34353 CAMILLE CRISTINA GUIMARÃES ANDRADE      82,0 85,0 79,0 09/09/2004 8 ESPERA

14 34333 LARA MESSIAS MARQUES DE SOUZA           82,0 75,0 89,0 10/06/2006 9 ESPERA

15 34383 DÉBORAH NORATO GALVÃO                   81,2 79,0 83,4 16/01/2005 6 ESPERA

16 36322 MATEUS ANTÔNIO PEREIRA PRADO            81,0 82,0 80,0 06/03/2005 6 ESPERA

17 36000 LAYSA FARIA RIBEIRO                     81,0 73,0 89,0 30/09/2020 8 ESPERA

18 36021 ANA CLARA DE SOUZA                      80,5 78,0 83,0 27/06/2006 9 ESPERA

19 35689 JÚLIA SILVÉRIO SOUZA LIMA               80,5 76,0 85,0 20/06/2005 8 ESPERA

20 35657 LETÍCIA MÁRCIA MORAIS RESENDE           79,6 78,6 80,6 26/03/2020 9 ESPERA

21 35982 CINDY LAURA XAVIER SANTOS               79,5 81,0 78,0 29/12/2005 8 ESPERA
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22 35197 MONIQUE SANTOS VENGA                    79,5 77,0 82,0 28/09/2005 9 ESPERA

23 35030 LEONARDO HENRIQUE OLIVEIRA DO CARMO     78,0 94,0 62,0 28/12/2005 9 ESPERA

24 34252 RAQUEL VENTOLA MARRA                    78,0 75,0 81,0 10/08/2005 9 ESPERA

25 36117 JOÃO VICTOR DOS SANTOS ARAÚJO           78,0 75,0 80,9 31/08/2005 9 ESPERA

26 34852 LAURA ARAÚJO DE OLIVEIRA                77,5 73,0 82,0 03/02/2006 9 ESPERA

27 35540 MARIA FERNANDA GUIMARÃES TORRES         77,0 74,0 80,0 25/06/2005 9 ESPERA

28 36434 HENRIQUE ELEUTERIO SANTOS AZEVEDO       75,5 87,0 64,0 08/10/2004 9 ESPERA

29 36165 SUELEM BRAGA AMARAL LIMA                75,0 79,0 71,0 02/12/2004 8 ESPERA

30 35850 INGRID GABRIELLY DIAS PONTES            75,0 75,0 75,0 27/12/2003 9 ESPERA

31 36245 YURI ALEXANDRE SANTOS ALVES             74,5 81,0 68,0 26/11/2003 6 ESPERA

32 35215 ISADORA EDUARDA SILVA MARTINS           74,5 72,0 77,0 07/07/2005 6 ESPERA

33 34409 ANA LÍVIA DE SOUSA SOARES AMÉRICO       74,0 76,0 72,0 08/10/2004 8 ESPERA

34 34506 DUNYA COUTO BARCELOS                    74,0 76,0 72,0 23/02/2006 9 ESPERA

35 36179 GABRIELLA FONSECA ALVES MORAIS          74,0 75,0 73,0 29/12/2005 9 ESPERA

36 34255 ESTHER EMANUELE DA SILVA                73,5 67,0 80,0 25/04/2004 4 ESPERA

37 35843 GIOVANNA FERREIRA GOMES                 73,0 70,0 76,0 26/03/2006 8 ESPERA

38 35186 MARIANA SANTOS NERI                     72,0 75,0 69,0 06/05/2005 9 ESPERA

39 36193 ISADORA SEBE MUZZI                      72,0 71,0 73,0 15/02/2006 9 ESPERA

40 34236 JEICIELLE RAFAELE JESUS VILAÇA          71,0 68,0 74,0 13/05/2005 9 ESPERA

41 35893 GIOVANA OLIVEIRA MAGALHÃES              69,5 77,0 62,0 20/03/2006 9 ESPERA

42 35683 LETÍCIA EMANUELLE SANTOS                69,3 74,5 64,0 06/09/2004 9 ESPERA

43 36475 YANNI HELLEN FATIMA DE ALMEIDA DAMASCENO 69,0 70,0 68,0 02/02/2006 9 ESPERA

44 34470 LETÍCIA CASTRO MOREIRA                  68,3 66,5 70,0 16/01/2005 2 ESPERA

45 36188 LUANA VENDRAMIN AMARAL                  67,3 65,0 69,5 12/09/2004 9 ESPERA



46 36066 FERNANDA CRISTINA DA SILVA PINHEIRO     66,0 70,0 62,0 14/02/2005 9 ESPERA

47 35791 PEDRO INDIANO DE SOUZA                  65,0 69,0 61,0 21/07/2005 9 ESPERA

48 36469 LARISSA EMILY DE MELO SILVA             64,5 64,0 65,0 25/03/2006 9 ESPERA

49 34668 MARIA LUIZA FERREIRA DE ALMEIDA         64,0 68,0 60,0 15/06/2005 9 ESPERA

50 35984 WALLACE DE JESUS AMORIM                 51,5 50,0 53,0 08/07/2003 6 ESPERA

TÉCNICO EM INFORMÁTICA

GRUPO 2

ORDEM INSCRIÇÃO NOME_CANDIDATO TOTAL MAT. DATA NASC. SITUAÇÃO

1 34899 GUSTAVO HENRIQUE MARTINS PEREIRA        79,5 73,0 86,0 13/09/2004 2 ESPERA

2 34321 ALEX OLIVEIRA DA SILVA FREITAS          56,0 51,0 61,0 17/07/2004 2 ESPERA

GRUPO 4

ORDEM INSCRIÇÃO NOME_CANDIDATO TOTAL MAT. DATA NASC. SITUAÇÃO

1 35545 YURI NICHOLLAS DA SILVA SOUSA           79,5 77,0 82,0 23/12/2004 4 ESPERA

2 34479 LUIZ OTÁVIO SOUSA LIMA                  65,6 64,3 66,8 13/09/2003 4 ESPERA

3 36539 EMILY ARAUJO GOMES DE OLIVEIRA          51,0 72,0 30,0 17/12/2003 4 ESPERA

GRUPO 6

ORDEM INSCRIÇÃO NOME_CANDIDATO TOTAL MAT. DATA NASC. SITUAÇÃO

1 34280 ERMÍNIO DE JESUS CORREIA JUNIOR         93,5 93,0 94,0 06/04/2005 6 ESPERA

2 35312 CAIQUE MARQUES MOREIRA DOS SANTOS       92,5 92,5 92,5 04/07/2005 6 ESPERA

3 35534 LETÍCIA AMARO FALEIRO                   92,5 92,5 92,5 26/12/2005 6 ESPERA
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4 36275 KAIO FERNANDES FERREIRA NUNES           92,5 86,0 99,0 09/12/2005 6 ESPERA

5 34257 RICARDO ALVES DE OLIVEIRA               90,0 89,0 91,0 11/08/2004 6 ESPERA

6 36492 LAVÍNIA CRISTINE GUIMARÃES              79,3 83,0 75,5 26/08/2005 6 ESPERA

7 36229 DAVI LUCAS FAGUNDES DE CARVALHO         78,0 71,0 85,0 25/10/2005 6 ESPERA

8 36095 JULIANA ALVES SIQUEIRA                  73,0 70,0 76,0 01/08/2005 6 ESPERA

9 34421 MARIA EDUARDA ARAUJO DE JESUS FERREIRA  72,0 72,0 72,0 28/04/2005 6 ESPERA

10 35111 CARLOS HENRIQUE SOARES DE OLIVEIRA      72,0 72,0 72,0 13/07/2005 6 ESPERA

11 34808 GUILHERME BERNARDES COSTA               72,0 72,0 72,0 22/11/2005 6 ESPERA

12 35838 DAVI ALVES GONÇALVES                    72,0 72,0 72,0 10/01/2006 6 ESPERA

13 34432 MARIA EDUARDA MELO GONÇALVES            69,0 67,5 70,5 11/05/2006 6 ESPERA

14 35841 LYVIAN APARECIDA PAIVA ALVES DO PATROCÍN 67,5 64,0 71,0 31/01/2006 6 ESPERA

15 35995 FERNANDA MELISSA SILVA DE ALMEIDA       65,0 67,0 63,0 05/01/2006 6 ESPERA

16 36204 FELIPE SADY SILVA DE PÁDUA              62,5 64,0 61,0 04/07/2005 6 ESPERA

17 35558 ANASSOL CARVALHO RODRIGUES              61,3 62,5 60,0 01/07/2005 6 ESPERA

18 36546 GABRIELLI COELHO DE MELO                61,0 60,0 62,0 02/07/2005 6 ESPERA

19 34483 ARTHUR ANORATO CALMON                   61,0 60,0 62,0 30/03/2006 6 ESPERA

GRUPO 8

ORDEM INSCRIÇÃO NOME_CANDIDATO TOTAL MAT. DATA NASC. SITUAÇÃO

1 35144 GIOVANA FORTUNATO COSTA GOMES           93,5 95,0 92,0 30/12/2005 8 ESPERA

2 34295 JÚLIA LIMA SILVA                        92,0 95,0 89,0 16/06/2005 8 ESPERA

3 34537 LAURA MOREIRA GARCIA                    91,5 93,0 90,0 27/08/2005 8 ESPERA
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4 36304 MARIA EDUARDA ALMEIDA ANDRADE           90,0 87,0 93,0 15/08/2005 8 ESPERA

5 35346 ÂNGELO BARCELOS DOS SANTOS              89,5 87,0 92,0 18/11/2005 8 ESPERA

6 36329 VITÓRIA MARQUES TEIXEIRA                89,5 86,0 93,0 14/12/2004 8 ESPERA

7 34650 MARIA EDUARDA MESQUITA DE REZENDE PINTO 88,5 87,0 90,0 11/01/2006 8 ESPERA

8 34239 HENRIQUE ANTUNES NOGUEIRA               86,5 73,0 100,0 13/08/2005 8 ESPERA

9 34951 PEDRO AUGUSTO MUNIZ SILVA TEIXEIRA      85,0 80,0 90,0 17/08/2004 8 ESPERA

10 35553 JÚLIA MUNIZ DE PAULA                    84,3 81,0 87,5 02/12/2005 8 ESPERA

11 36196 OTÁVIO VINICIUS SOUZA JACOB             83,5 84,0 83,0 01/03/2006 8 ESPERA

12 34894 GUSTAVO CHIEZA DE OLIVEIRA              82,3 92,5 72,0 24/10/2005 8 ESPERA

13 35707 ALANNYS GONÇALVES DOS SANTOS BOTH       82,3 72,0 92,5 24/10/2005 8 ESPERA

14 36034 EDGAR SANTOS ESTEVAM                    82,3 72,0 92,5 16/11/2005 8 ESPERA

15 35598 PASSUR CAIO LELIS ALVES                 82,3 72,0 92,5 23/03/2006 8 ESPERA

16 34356 BERNARDO GONÇALVES FERREIRA             82,0 80,0 84,0 28/04/2006 8 ESPERA

17 36268 MARIA EDUARDA DUARTE LACERDA            81,0 81,0 81,0 03/12/2005 8 ESPERA

18 36223 BERNARDO PEREIRA MARQUES                80,8 79,0 82,5 04/08/2005 8 ESPERA

19 35207 GUILHERME FREITAS MARTINS               80,0 78,0 82,0 31/12/2005 8 ESPERA

20 34893 GABRIEL HENRIQUE BARBOSA                78,7 71,9 85,5 08/02/2006 8 ESPERA

21 34359 PEDRO AUGUSTO MACHADO DE LIMA           68,5 64,0 73,0 17/01/2006 8 ESPERA

22 35366 BIANCA MIRELA DE SOUSA                  67,5 73,0 62,0 14/03/2006 8 ESPERA

23 36291 RENÊ GABRIEL TOMAZ EVANGELISTA DA SILVA 66,5 62,0 71,0 09/01/2006 8 ESPERA

24 36314 ALVARO MARQUES RESENDE                  65,5 66,0 65,0 07/07/2004 8 ESPERA

25 35079 GILLIARD JÚNIOR FERNANDES MARTINS       65,3 69,0 61,5 21/11/2004 8 ESPERA



26 35996 LUCAS RODRIGUES SOARES                  60,0 60,0 60,0 08/05/2005 8 ESPERA

27 35674 LEANDRO LUCAS BOTELHO PEREIRA           30,0 30,0 30,0 22/02/2006 8 ESPERA

AMPLA CONCORRÊNCIA

ORDEM INSCRIÇÃO NOME_CANDIDATO TOTAL MAT. DATA NASC. SITUAÇÃO

1 35613 MATHEUS AUGUSTO MENDONÇA GUIMARÃES DE MI 94,0 88,0 100,0 07/04/2006 9 ESPERA

2 35144 GIOVANA FORTUNATO COSTA GOMES           93,5 95,0 92,0 30/12/2005 8 ESPERA

3 36159 CAIO CESAR MORAES COSTA                 93,5 93,0 94,0 12/08/2005 9 ESPERA

4 34280 ERMÍNIO DE JESUS CORREIA JUNIOR         93,5 93,0 94,0 06/04/2005 6 ESPERA

5 34294 MARIA CLARA GONÇALVES DE ANDRADE        93,0 95,0 91,0 21/04/2005 9 ESPERA

6 34714 LAURA GEYSE RIBEIRO DE SOUZA            93,0 95,0 91,0 18/11/2005 9 ESPERA

7 35312 CAIQUE MARQUES MOREIRA DOS SANTOS       92,5 92,5 92,5 04/07/2005 6 ESPERA

8 35217 MIGUEL MARO GONÇALVES DA SILVA          92,5 92,5 92,5 06/09/2005 9 ESPERA

9 34699 ISABELA FERREIRA FLORENCIO DE ABREU     92,5 92,5 92,5 19/11/2005 9 ESPERA

10 35534 LETÍCIA AMARO FALEIRO                   92,5 92,5 92,5 26/12/2005 6 ESPERA

11 36275 KAIO FERNANDES FERREIRA NUNES           92,5 86,0 99,0 09/12/2005 6 ESPERA

12 34295 JÚLIA LIMA SILVA                        92,0 95,0 89,0 16/06/2005 8 ESPERA

13 35576 ANA CAROLINA NASCIMENTO NOIA DE OLIVEIRA 91,5 93,0 90,0 05/08/2005 9 ESPERA

14 34537 LAURA MOREIRA GARCIA                    91,5 93,0 90,0 27/08/2005 8 ESPERA

15 34710 ERICK AMARAL MADRONA                    90,5 85,0 96,0 21/02/2006 9 ESPERA

16 34257 RICARDO ALVES DE OLIVEIRA               90,0 89,0 91,0 11/08/2004 6 ESPERA

17 36304 MARIA EDUARDA ALMEIDA ANDRADE           90,0 87,0 93,0 15/08/2005 8 ESPERA

18 35809 ARTHUR SOARES FERREIRA DA SILVA         90,0 86,0 94,0 22/03/2006 9 ESPERA
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19 34731 MATHEUS PEREIRA MARQUES                 90,0 80,0 100,0 07/04/2006 9 ESPERA

20 35346 ÂNGELO BARCELOS DOS SANTOS              89,5 87,0 92,0 18/11/2005 8 ESPERA

21 36329 VITÓRIA MARQUES TEIXEIRA                89,5 86,0 93,0 14/12/2004 8 ESPERA

22 36197 SARAH DE ALBUQUERQUE GUIMARAES          89,0 86,5 91,5 09/10/2005 9 ESPERA

23 34650 MARIA EDUARDA MESQUITA DE REZENDE PINTO 88,5 87,0 90,0 11/01/2006 8 ESPERA

24 34785 ARTUR BRASIL AGABEL FERNANDES           88,0 83,0 93,0 16/01/2006 9 ESPERA

25 35951 RAYANNE CHRISTINA PAPINI DE MELO SOUZA  87,0 86,0 88,0 04/10/2005 9 ESPERA

26 36274 LETICIA SCHMIDT TOLENTINO SANTOS        87,0 80,0 94,0 02/12/2005 9 ESPERA

27 25897 JOÃO VITOR COSTA GARCIA                 87,0 80,0 94,0 10/12/2005 9 ESPERA

28 34369 YASMIN BORGES MOURA SILVA               86,8 85,0 88,6 18/12/2005 9 ESPERA

29 34407 PEDRO LUCAS PAULINO PEREIRA             86,5 85,0 88,0 12/10/2004 9 ESPERA

30 34239 HENRIQUE ANTUNES NOGUEIRA               86,5 73,0 100,0 13/08/2005 8 ESPERA

31 36022 VINICIUS MORATO NOGUEIRA                86,0 80,0 92,0 13/07/2005 9 ESPERA

32 34666 VITÓRIA COELHO SOUZA                    85,0 88,0 82,0 10/08/2005 9 ESPERA

33 34214 RAFAEL RESENDE SOARES                   85,0 85,0 85,0 24/04/2005 9 ESPERA

34 34891 ANNA LUÍSA ANDRADE DA SILVA             85,0 83,0 87,0 21/11/2005 9 ESPERA

35 34951 PEDRO AUGUSTO MUNIZ SILVA TEIXEIRA      85,0 80,0 90,0 17/08/2004 8 ESPERA

36 35553 JÚLIA MUNIZ DE PAULA                    84,3 81,0 87,5 02/12/2005 8 ESPERA

37 36196 OTÁVIO VINICIUS SOUZA JACOB             83,5 84,0 83,0 01/03/2006 8 ESPERA

38 34251 RAFAEL SOARES CORGOZINHO                83,0 85,0 81,0 07/05/2005 9 ESPERA

39 35822 GABRIELA APARECIDA DA SILVA             83,0 84,0 82,0 21/06/2005 9 ESPERA

40 34549 DAVY PEDROSA MARTINS                    82,5 84,0 81,0 17/11/2004 9 ESPERA

41 34516 YASMIN EMERENCIANA SOARES               82,5 83,0 82,0 18/04/2006 9 ESPERA

42 35740 RAFAEL CARVALHO DOS SANTOS MOURA        82,3 92,5 72,0 30/04/2005 9 ESPERA



43 34581 WENEDY MEDEIA DA SILVA                  82,3 92,5 72,0 30/05/2005 9 ESPERA

44 34894 GUSTAVO CHIEZA DE OLIVEIRA              82,3 92,5 72,0 24/10/2005 8 ESPERA

45 35707 ALANNYS GONÇALVES DOS SANTOS BOTH       82,3 72,0 92,5 24/10/2005 8 ESPERA

46 36034 EDGAR SANTOS ESTEVAM                    82,3 72,0 92,5 16/11/2005 8 ESPERA

47 35598 PASSUR CAIO LELIS ALVES                 82,3 72,0 92,5 23/03/2006 8 ESPERA

48 35862 DAVI COTA FERREIRA                      82,0 80,0 84,0 08/07/2005 9 ESPERA

49 34356 BERNARDO GONÇALVES FERREIRA             82,0 80,0 84,0 28/04/2006 8 ESPERA

50 36570 EDMILSON DANIEL LIRA FIDELIS            81,5 81,0 82,0 27/08/2005 9 ESPERA

51 34242 JOÃO EMANUEL BARBOZA                    81,5 76,0 87,0 22/09/2005 9 ESPERA

52 36268 MARIA EDUARDA DUARTE LACERDA            81,0 81,0 81,0 03/12/2005 8 ESPERA

53 36223 BERNARDO PEREIRA MARQUES                80,8 79,0 82,5 04/08/2005 8 ESPERA

54 36028 JOÃO VICTOR SANTANA LOBO                80,5 84,0 77,0 24/03/2006 9 ESPERA

55 35807 CAIRON ENRIK DE SOUZA LIMA              80,5 81,0 80,0 19/05/2006 9 ESPERA

56 34607 RICARDO CHAVES DE QUEIROS               80,5 79,0 82,0 05/04/2006 9 ESPERA

57 36276 HENRIQUE AUGUSTO DE OLIVEIRA NOVAIS     80,5 77,0 84,0 18/01/2006 9 ESPERA

58 35207 GUILHERME FREITAS MARTINS               80,0 78,0 82,0 31/12/2005 8 ESPERA

59 36294 SAMUEL FABIANO DINIZ                    80,0 76,0 84,0 28/12/2005 9 ESPERA

60 34427 ISABELLA FERNANDA DEMETRIO TEIXEIRA     79,5 92,0 67,0 19/08/2005 9 ESPERA

61 35545 YURI NICHOLLAS DA SILVA SOUSA           79,5 77,0 82,0 23/12/2004 4 ESPERA

62 34899 GUSTAVO HENRIQUE MARTINS PEREIRA        79,5 73,0 86,0 13/09/2004 2 ESPERA

63 35618 GABRIELA MORÁN FERNANDES SILVEIRA       79,4 76,5 82,3 19/01/2005 9 ESPERA

64 36492 LAVÍNIA CRISTINE GUIMARÃES              79,3 83,0 75,5 26/08/2005 6 ESPERA

65 34893 GABRIEL HENRIQUE BARBOSA                78,7 71,9 85,5 08/02/2006 8 ESPERA

66 36527 WIGOR SILVA TOMAZ                       78,5 79,0 78,0 06/05/2006 9 ESPERA



67 34452 RICARDO LUCAS COSTA MELO                78,0 77,0 79,0 14/11/2005 9 ESPERA

68 36229 DAVI LUCAS FAGUNDES DE CARVALHO         78,0 71,0 85,0 25/10/2005 6 ESPERA

69 34325 RAÍSSA TAYNÁ XAVIER DOS SANTOS          78,0 68,0 88,0 28/02/2005 9 ESPERA

70 36077 ARTHUR BATISTA MOREIRA                  77,5 71,0 84,0 17/09/2005 9 ESPERA

71 35580 SARAH MERISSI NERI DA SILVA             77,3 90,0 64,5 26/10/2005 9 ESPERA

72 34626 ESTEVÃO AMARAL DE MELO                  77,0 85,0 69,0 05/02/2005 9 ESPERA

73 34211 SUSANA SOARES GONÇALVES SILVA           76,5 84,0 69,0 17/05/2003 9 ESPERA

74 35849 LETICIA KETELY BORGES MAIA              76,4 79,0 73,7 22/08/2005 9 ESPERA

75 34326 ANA LUÍSA MARTINS DUTRA                 76,0 74,0 78,0 10/02/2006 9 ESPERA

76 34460 CAUÃ CARDOSO DA SILVA                   76,0 71,0 81,0 04/10/2005 9 ESPERA

77 35114 ARTHUR HENRY MARTINS BRITO              75,0 70,0 80,0 11/01/2005 9 ESPERA

78 35908 ANNA VICTÓRYA FERREIRA DE FREITAS       75,0 68,2 81,7 01/04/2005 9 ESPERA

79 36299 THIAGO FERNANDES DE SOUZA MAIA          74,9 75,8 73,9 23/04/2005 9 ESPERA

80 35788 GUILHERME AUGUSTO BRITO SILVA           74,5 80,0 69,0 27/01/2006 9 ESPERA

81 35274 MARIA CLARA FERREIRA DE CARVALHO        74,5 60,0 89,0 25/05/2005 9 ESPERA

82 35901 FELIPE DINIZ FERREIRA DORNELAS          74,0 60,0 88,0 26/09/2005 9 ESPERA

83 34244 JOÃO PEDRO PÁDUA BERGMAN                73,5 74,0 73,0 30/08/2005 9 ESPERA

84 36112 JULIANA RODRIGUES CORREA                73,0 74,0 72,0 15/06/2005 9 ESPERA

85 36095 JULIANA ALVES SIQUEIRA                  73,0 70,0 76,0 01/08/2005 6 ESPERA

86 36153 FELLIPE EDUARDO FERNANDES PATRÍCIO      72,5 79,0 66,0 14/12/2005 9 ESPERA

87 34350 LETICIA FERNANDA MORAIS  MIRANDA        72,5 75,0 70,0 24/02/2006 9 ESPERA

88 34993 ANA CLARA TEIXEIRA MENDONÇA             72,5 71,0 74,0 07/04/2006 9 ESPERA

89 35955 THIAGO DE SALES SOARES                  72,5 67,0 78,0 27/02/2006 9 ESPERA

90 36445 KAUA LEVINDO FARIA DE SOUZA DORNELAS    72,0 73,0 71,0 04/10/2004 9 ESPERA



91 36160 ARTHUR MALTA DUTRA                      72,0 73,0 71,0 12/02/2006 9 ESPERA

92 34414 LUIZ ARTHUR DOS SANTOS                  72,0 72,0 72,0 11/03/2005 9 ESPERA

93 34233 PEDRO PAULO COSTA VITORINO              72,0 72,0 72,0 23/03/2005 9 ESPERA

94 34421 MARIA EDUARDA ARAUJO DE JESUS FERREIRA  72,0 72,0 72,0 28/04/2005 6 ESPERA

95 35111 CARLOS HENRIQUE SOARES DE OLIVEIRA      72,0 72,0 72,0 13/07/2005 6 ESPERA

96 34808 GUILHERME BERNARDES COSTA               72,0 72,0 72,0 22/11/2005 6 ESPERA

97 34787 KESSELLER PAIVA DA SILVA                72,0 72,0 72,0 27/11/2005 9 ESPERA

98 35838 DAVI ALVES GONÇALVES                    72,0 72,0 72,0 10/01/2006 6 ESPERA

99 34735 ADRIEL VITOR ITO ARAÚJO                 72,0 72,0 72,0 05/02/2006 9 ESPERA

100 35453 HENRIQUE ROCHA MIRANDA                  72,0 72,0 72,0 02/03/2006 9 ESPERA

101 34861 BERNARDO NERY FERREIRA CUNHA            71,0 68,0 74,0 02/02/2006 9 ESPERA

102 36078 SOFIA ALVES NASCIMENTO FEITAL LEITE     70,8 74,5 67,0 25/10/2005 9 ESPERA

103 35568 EDUARDO LEAL DE ARAÚJO                  70,5 77,0 64,0 25/02/2006 9 ESPERA

104 36163 PAULO ROBERTO DE SOUZA SOBRINHO         70,5 73,0 68,0 08/02/2006 9 ESPERA

105 36328 RAPHAEL HENRIQUES OLIVEIRA BICALHO      70,5 66,0 75,0 21/10/2005 9 ESPERA

106 34542 LUCAS AUGUSTO RAMOS DUARTE              70,5 65,0 76,0 16/12/2005 9 ESPERA

107 36031 OTAVIO FARAH DE OLIVEIRA DUARTE         70,0 69,0 71,0 26/07/2006 9 ESPERA

108 34680 REBECA CRISTINA GOMES DE BRITO.         70,0 66,0 74,0 16/05/2006 9 ESPERA

109 34298 THOMAZ GAUDÊNCIO SILVA OLIVEIRA         69,5 74,0 65,0 03/04/2006 9 ESPERA

110 35638 PEDRO HENRIQUE SANRTOS VIEIRA           69,5 62,0 77,0 12/07/2004 9 ESPERA

111 36431 DAVI MONTEIRO CASTELO BRANCO            69,0 78,0 60,0 03/04/2006 9 ESPERA

112 34432 MARIA EDUARDA MELO GONÇALVES            69,0 67,5 70,5 11/05/2006 6 ESPERA

113 36550 LUCA EMILIO SILVA DETONI PIRES          69,0 66,0 72,0 25/06/2005 9 ESPERA

114 34246 ANA CLARA MOREIRA DE OLIVEIRA LACERDA   69,0 65,0 73,0 11/01/2006 9 ESPERA



115 36330 LEANDRO SOUSA GOMES                     68,5 73,0 64,0 10/07/2004 9 ESPERA

116 34359 PEDRO AUGUSTO MACHADO DE LIMA           68,5 64,0 73,0 17/01/2006 8 ESPERA

117 36323 MATEUS ENRICO DOS SANTOS COSTA MOURA    68,0 67,0 69,0 18/11/2005 9 ESPERA

118 35763 BRUNO GUIMARÃES MORETHSON               68,0 65,0 71,0 08/12/2005 9 ESPERA

119 35366 BIANCA MIRELA DE SOUSA                  67,5 73,0 62,0 14/03/2006 8 ESPERA

120 35571 GUSTAVO LEAL DE ARAUJO                  67,5 72,0 63,0 25/02/2006 9 ESPERA

121 35924 LAURA VIRIATO GOMES                     67,5 70,0 65,0 25/04/2006 9 ESPERA

122 34633 ENZO DAYRELL LOPES                      67,5 65,0 70,0 18/12/2005 9 ESPERA

123 35841 LYVIAN APARECIDA PAIVA ALVES DO PATROCÍN 67,5 64,0 71,0 31/01/2006 6 ESPERA

124 36291 RENÊ GABRIEL TOMAZ EVANGELISTA DA SILVA 66,5 62,0 71,0 09/01/2006 8 ESPERA

125 36033 VITORIA CAROLINA SILVA FARIA            66,3 62,5 70,0 13/03/2006 3 ESPERA

126 34479 LUIZ OTÁVIO SOUSA LIMA                  65,6 64,3 66,8 13/09/2003 4 ESPERA

127 36314 ALVARO MARQUES RESENDE                  65,5 66,0 65,0 07/07/2004 8 ESPERA

128 35079 GILLIARD JÚNIOR FERNANDES MARTINS       65,3 69,0 61,5 21/11/2004 8 ESPERA

129 35995 FERNANDA MELISSA SILVA DE ALMEIDA       65,0 67,0 63,0 05/01/2006 6 ESPERA

130 35972 MATHEUS DE ABREU VIANA                  64,5 65,0 64,0 02/03/2005 9 ESPERA

131 35922 ARTHUR AUGUSTO DOS SANTOS SOUSA         64,0 68,0 60,0 12/10/2005 9 ESPERA

132 36211 PEDRO MARQUES RODRIGUES                 63,0 63,0 63,0 15/12/2004 9 ESPERA

133 36204 FELIPE SADY SILVA DE PÁDUA              62,5 64,0 61,0 04/07/2005 6 ESPERA

134 35783 GABRIELA SILVA CARVALHO                 62,5 61,0 64,0 29/05/2004 9 ESPERA

135 34367 GABRIEL ALMEIDA RESENDE                 62,5 61,0 64,0 07/05/2005 9 ESPERA

136 36106 GUSTAVO EVARISTO DA SILVA               62,0 64,0 60,0 22/11/2004 9 ESPERA

137 36199 GABRIEL COSTA INÁCIO FARES              61,8 60,0 63,5 16/02/2006 9 ESPERA

138 36306 HUGO LOPES DA ROCHA OLIVEIRA            61,5 61,0 62,0 30/08/2005 9 ESPERA



139 35558 ANASSOL CARVALHO RODRIGUES              61,3 62,5 60,0 01/07/2005 6 ESPERA

140 36546 GABRIELLI COELHO DE MELO                61,0 60,0 62,0 02/07/2005 6 ESPERA

141 34691 LUIZ GUSTAVO LOPES DE SOUZA             61,0 60,0 62,0 17/10/2005 7 ESPERA

142 34483 ARTHUR ANORATO CALMON                   61,0 60,0 62,0 30/03/2006 6 ESPERA

143 34462 JOÃO LUCAS GOMES OLIVEIRA               60,5 60,0 61,0 20/12/2005 9 ESPERA

144 35996 LUCAS RODRIGUES SOARES                  60,0 60,0 60,0 08/05/2005 8 ESPERA

145 35212 PAULO SÉRGIO SILVA DE OLIVEIRA          60,0 60,0 60,0 23/05/2005 9 ESPERA

146 36497 EMILY CRISTIANE FRANÇA SILVA            57,5 62,0 53,0 15/02/2006 9 ESPERA

147 36203 OTÁVIO AUGUSTO RIOS SILVA               57,5 60,0 55,0 31/12/2004 9 ESPERA

148 34321 ALEX OLIVEIRA DA SILVA FREITAS          56,0 51,0 61,0 17/07/2004 2 ESPERA

149 36539 EMILY ARAUJO GOMES DE OLIVEIRA          51,0 72,0 30,0 17/12/2003 4 ESPERA

150 35674 LEANDRO LUCAS BOTELHO PEREIRA           30,0 30,0 30,0 22/02/2006 8 ESPERA


	Planilha1

